1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2024 года № 5
Об определении специальных мест для размещения печатных информационных материалов и предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Важинского городского поселения
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных информационных материалов на территории избирательных участков Важинского городского поселения по выборам Президента Российской Федерации, назначенные на 15-17 марта 2024 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Важинского городского поселения по выборам Президента Российской Федерации, назначенные на 15-17 марта 2024 года, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Бараева В.А.

Глава Администрации                                                                                          Р.А. Верещагин

Приложение 1
к постановлению Администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 29.01.2024 года № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных информационных материалов на территории избирательных участков Важинского городского поселения по выборам Президента Российской Федерации, назначенные на 15-17 марта 2024 года
	-
	Информационные щиты по адресу:

г.п. Важины, ул. Осташева у д. 6,

г.п. Важины, ул. Осташева у д. 14,

г.п. Важины, ул. Школьная, у д. 2В,

г.п. Важины, ул. Школьная, у д. 5,

г.п. Важины, ул. Боровая, у д. 21 и д. 22,

г.п. Важины, ул. Северная, у д. 35А,

г.п. Важины, ул. Береговая, у д. 6,

г.п. Важины, ул. Зеленая, у д. 2,

г.п. Важины, ул. Сосновая, у д. 8А,

г.п. Важины, ул. Новопоселковая, у д. 16,

д. Гришино, ул. Речная, у д. 35,

д. Заозерье, ул. Петропавловская, у д. 17,

д. Купецкое, ул. Солнечная у д. 30,

д. Курпово, ул. Клубная, у д. 5,

д. Согиницы, ул. Никольская, у д. 24,

д. Ульино, ул. Переливчатая, у д. 1,

д. Усланка, ул. Олонецкая, уд. 3А

	-
	На информационных стендах и досках объявлений многоквартирных домов Важинского городского поселения

	Приложение 2
к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 29.01.2024 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Важинского городского поселения по выборам Президента Российской Федерации, назначенные на 15-17 марта 2024 года
	Избирательный

 участок
	Адрес местонахождения специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

	№№  736,  737
	г.п. Важины, ул. Школьная, д. 6, здание ООО «ВЖХ», информационные стенды на 1 этаже в помещении и у входа в здание

	г.п. Важины, ул. Школьная, информационный стенд у д. 2В

	№ 738
	г.п. Важины, ул. Школьная, д. 13А, здание МБУК «Важинское клубное объединение» (ФОК «Важины»), информационные стенды на 1 этаже в помещении

	д. Гришино   ул. Речная, информационный стенд у д. 35

	д. Заозерье   ул. Петропавловская, информационный стенд у д. 17

	д. Купецкое, ул. Солнечная, информационный стенд у д. 30

	д. Курпово, ул. Клубная, информационный стенд у д.5

	д. Согиницы, ул. Никольская, информационный стенд у д. 24

	д. Ульино, ул. Переливчатая, информационный стенд у д. 1

	д. Усланка, ул. Олонецкая, информационный стенд у д. 3А

2